Urln veri s

20346086

20346086

Termostat, NA kontak, p f. isi. anh, har.sic.sen.Q1/3,ant.

Teknik ozellikler

Fonksiyonlar

Anahtarlama

Temel elektriksel 6zellikler
Anma gerilimi
Anma gerilimi

Frekans

Elektrik akimi

Anahtarlama akimi

LED kontroli

LED

Kurulum, montaj

kurulum modu

Baglanti
Sensor kablosu uzunlugu
Baglanti tipi

Baglanti

Ayarlar
zemin sicakhk ayar arahgi

Oda sicaklik ayar araligi

Ekipman
Gece indirme
Anahtarlama sicakligi farki

Kontrol

valf surdcuileri

Kimlik

Sekonder tasarim hatlari

Teknik degisikliklere tabidir

on/off anahtarh ve 2 LEDIi

230V
230 VAC

50/60 Hz

10A

1sitmak icin LED ve gecge dustrmek igin LED ile

acilir pengesiz

4m
gecmeli klemensli

gece kisma algaltma igin ayr baglantili

10...50 °C

5..30 °C

= 5K
= 1K
1st arahigi sinirlamali ayar kulpu

or. enerjileri kesilmis durumda kapatiimis valf
sarlcdaleri icin

Q.1



